阻尼器型号 最大 阻尼力 （吨） 最大容许 位移
(mm)
尺寸
(mm)
样式
PVEDXZD-3 3 50 2*180*100*16 板式
PVEDXZD-5 5 50 2*200*150*16 板式
PVEDXZD-10 10 40 2*200*260*14 板式
PVEDXZD-20 20 40 2*260*320*14 板式
PVEDXZD-30 30 40 4*200*260*14 板式
PVEDXZD-50 50 40 4*260*320*14 板式
CVEDXZD-5 5 50 Ф80*120*16 筒式
CVEDXZD-10 10 50 Ф100*180*16 筒式
CVEDXZD-20 20 40 Ф130*200*14 筒式
ISOVXZD-200   φ200×100 多维隔减震垫
ISOVXZD-300   φ300×150 多维隔减震垫
ISOVXZD-400   φ400×200 多维隔减震垫
ISOVXZD-500   φ500×250 多维隔减震垫